2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       03.10.2024          №    76
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О приобретении ½ доли квартиры

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 250 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь определением Арбитражного Суда Вологодской области от 04.07.2024 дело № А13-3286/2023, статьями 25, 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области приобрести ½ доли квартиры, расположенной по адресу: Вологодская обл., г. Великий Устюг, ул. Кузнецова, д. 7, кв. 47, по цене 710 000 (семьсот десять тысяч) рублей.
  2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

__________________ И.А. Абрамов

image1.png